ad hunc laudabilem finem illuc · Auctoritate Sacrae

Congregationis propagandae fidei mittuntur.

Art. 22. Praevia declaratione a Gubernio per

suum Plenipotentiarium emissa, quod scilicet guber

nii ipsius mens est per juramentum formula infra

scripta expressum haud obligari in conscientia eos,

qui juramentum illud praestent ad quidpiam pera

gendum , quod Dei et ecclesiae legibus adversetur ,

Sanctitas Sua assentitur sequensjuramentum ab Epi

scopis coeterisque ecclesiasticis viris praestari posse

« Ego juro et promitto ad Sancta Dei Evangelia

» obedientiam et fidelitatem Gubernio per Consti

» tutionem Reipublicae. Costaricensis statuto, item

» que promitto me nulli propositioni sive persona,

» sive consilio adfuturum , quae Nationis indepen

» dentiae vel tranquillitati publicae noceat . »

Art. 23. Post divina officia in omnibus Costa

ricensis Reipublicae templis sic orabitur: « Domine,

» salvam fac Rempublicam : Domine , salvum fac

» Praesidem ejus.» .
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Art. 24. Sanctitas Sua Reipublicae Costaricensis

exercitibus exemptiones et gratias concedit, quae sub

generali privilegiorum castrensium nomine cogno

scuntur : atque eadem Sanctitas Sua singulas sive

gratias , sive exemptiones quas erit largitura , deter

minabit per Apostolicas Literas , quae expedientur

cum praesens conventio publicabitur.

Art . 25. Reliqua omnia ad res , seu personas

ecclesiasticas spectantia, de quibus in hisce articulis

nulla habita mentio est, erunt omnino dirigenda et

administranda juxta vigentem Ecclesiae Catholicae

Apostolicae Romanae disciplinam.

Art. 26. Per praesentem conventionem leges ,

ordinationes, decreta in Republica Costaricensi quo

cumque modo et tempore hucusque lala , in quan

tum conventioni eidem adversantur, abrogata omnino

censentur , atque eadem conventio veluti lex status

in futurum omne tempus valitura habebitur.

Art. 27. Ratificationes praesentis conventionis

mutuo tradentur Romae decem et octo mensiumn

spatio, aut citius si fieri poterit.

Art . 28. Statim ac praedictae ratificationes mutuo

traditae fuerint Sanctitas Sua per Apostolicas Lite

ras praesentem conventionem confirmabit .

In quorum fidem praefati Plenipotentiarii prae

senti Conventioni subscripserunt, illamque suo quis

que sigillo obsignavit .

Actum Romae die 7 Octobris 1852.

JACOBVS CARD . ANTONELLI

Loco Sigilli

FERDINANDVS LORENZANA

Loco Sigilli
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Cum igitur hujusmodi conventiones, pacta et Con